c) há crédito a seu favor, colocando-se à inteira disposição para qualquer informação; d) aguarda a analise para regularização definitiva de tal situação; e) anexou aos autos demonstrativo de fls. 03/06 e demais documentos. Ao final, solicita a �ANULAÇÃO� do rastreamento 8426491333, recebido em 26/06/2009, no valor de R$ 2.711,15 (dois mil, setecentos e onze reais e quinze centavos).
É o relatório.�

Entretanto, a DRJ, julgou totalmente improcedente a Manifestação de Inconformidade, conforme ementa a seguir transcrita:
�ASSUNTO: CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO - CSLL 
Data do fato gerador: 30/04/2004

[...]

seu favor, colocando-se à inteira disposição para qualquer informação; d) aguarda a 

analise para regularização definitiva de tal situação; e) anexou aos autos demonstrativo 

de fls. 03/06 e demais documentos. Ao final, solicita a “ANULAÇÃO” do rastreamento 

8426491333, recebido em 26/06/2009, no valor de R$ 2.711,15 (dois mil, setecentos e 

onze reais e quinze centavos). 

É o relatório.” 

Entretanto, a DRJ, julgou totalmente improcedente a Manifestação de 

Inconformidade, conforme ementa a seguir transcrita: 

“ASSUNTO: CONTRIBUIÇÃO SOCIAL SOBRE O LUCRO LÍQUIDO - CSLL  

Data do fato gerador: